

METRIA HOLDING ApS

Engelstrupvej 13 13
4571 Grevinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

29/05/2017

Sten Kaspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

METRIA HOLDING ApS

Engelstrupvej 13 13

4571 Grevinge

Telefonnummer: 30299166

Fax: 30299166

e-mailadresse: ska@metria.dk

CVR-nr: 33636865

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank

Bysøstræde

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskaber og dermed selskabet har haft en tilfredsstillende indtjening for 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser der har væsentlig indflydelse på selskabets fortsatte drift eller finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet opfylder betingelserne for ikke at blive revideret og generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

Årets resultat på kr. 109.895,- anses for tilfredsstillende og lever op til det forventede.

Balance

Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 388.456,-, og en egenkapital på kr. 181.186,-
Resultatet overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Nettoomsætning | | 109.895 | |
| Bruttoresultat | | 109.895 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 109.895 | |
| Ordinært resultat før skat | | 109.895 | |
| Skat af årets resultat | | 0 | |
| Årets resultat | | 109.895 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 109.895 | |
| I alt | | 109.895 | |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|-------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 386.306 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 386.306 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 386.306 | |
| Andre tilgodehavender | | 2.150 | |
| Tilgodehavender i alt | | 2.150 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.150 | |
| Aktiver i alt | | 388.456 | |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | |
| Overført resultat | | 101.186 | |
| Egenkapital i alt | | 181.186 | |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 7.270 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 1 | 200.000 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 207.270 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 207.270 | |
| Passiver i alt | | 388.456 | |

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til Hovedanpartshaver